
dotace z OP JAK poskytované na projekty škol využívající zjednodušené vykazování nákladů, ÚZ 33 092 tab. č. 1

Rada KHK dne 31.7.2023  

ORG ODPA IČO Číslo bankovního účtu příjemce příjemce dotace Registrační číslo projektu Výše zálohové platby
Podíl ESF+ 

(76,73 až 76,74 %)

Podíl SR 

(23,26 až 23,27 %)

426 3114 60153351 000000-7934740207/0100
Základní škola a Praktická škola, Dvůr 

Králové nad Labem, Přemyslova 479
CZ.02.02.XX/00/22_002/0004645 513 250,00 393 842,40 119 407,60 

425 3112 60153041 000000-7875370217/0100 Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124 CZ.02.02.XX/00/22_002/0004842 501 475,00 384 806,85 116 668,15 

432 3114 70841179 000086-0208150227/0100
Mateřská škola, Základní škola a Praktická 

škola, Trutnov
CZ.02.02.XX/00/22_002/0004968 874 750,00 671 239,42 203 510,58 

347 3114 48623091 000000-0211651380/0600
Základní škola logopedická a Mateřská škola 

logopedická, Choustníkovo Hradiště 161
CZ.02.02.XX/00/22_002/0005051 777 375,00 596 518,71 180 856,29 

372 3127 60884690 000019-1412910267/0100
Střední zemědělská škola a Střední odborné 

učiliště chladicí a klimatizační techniky, 
CZ.02.02.02/00/22_003/0003584 879 200,00 674 654,12 204 545,88 

303 3127 62690221 000000-0259680148/0300
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 

odborná škola, Nový Bydžov
CZ.02.02.XX/00/22_003/0003421 2 332 553,00 1 789 884,56 542 668,44 

457 3127 06668151 000115-6702890287/0100 Střední škola strojírenská a elektrotechnická CZ.02.02.XX/00/22_003/0003486 1 531 775,00 1 175 407,56 356 367,44 

319 3124 62690400 000107-5041540217/0100
Střední škola profesní přípravy, Hradec 

Králové
CZ.02.02.XX/00/22_003/0003574 1 695 662,00 1 301 166,23 394 495,77 

339 3121 48623695 000078-8858760277/0100 Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř CZ.02.02.XX/00/22_003/0003653 1 402 361,00 1 076 101,72 326 259,28 

305 3122 62690035 000000-0002237511/0710
Střední průmyslová škola stavební, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 787
CZ.02.02.XX/00/22_003/0003696 2 431 336,00 1 865 685,68 565 650,32 

308 3127 15062848 000000-0029034511/0100

Střední průmyslová škola, Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, Hradec 

Králové

CZ.02.02.XX/00/22_003/0003772 4 682 400,00 3 593 039,65 1 089 360,35 

460 3127 06668224 000115-6703000207/0100
Střední škola hotelnictví, řemesel a 

gastronomie, Trutnov, příspěvková 
CZ.02.02.XX/00/22_003/0003787 1 831 906,00 1 405 713,07 426 192,93 

307 3122 62690281 000000-0003336511/0710
Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové - Kukleny, Pražská 68
CZ.02.02.XX/00/22_003/0003820 1 584 128,00 1 215 580,62 368 547,38 

346 3114 48623733 000078-8914190257/0100
Dětský domov, Základní škola speciální a 

Praktická škola, Jaroměř
CZ.02.02.XX/00/22_003/0004719 423 550,00 325 011,09 98 538,91 

321 3114 62690361 000000-3244648309/0800

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 

Štefánikova 549

CZ.02.02.XX/00/22_002/0005495 1 818 976,00 1 395 791,23 423 184,77 

452 3114 71197281 000078-8504490257/0100 Základní škola a Praktická škola, Jičín CZ.02.02.XX/00/22_002/0005666 634 000,00 486 499,90 147 500,10 

423 3124 60154021 000000-0169776760/0600
Střední škola a Základní škola Sluneční, 

Hostinné
CZ.02.02.XX/00/22_002/0007240 383 550,00 294 317,09 89 232,91 

1/2



dotace z OP JAK poskytované na projekty škol využívající zjednodušené vykazování nákladů, ÚZ 33 092 tab. č. 1

Rada KHK dne 31.7.2023  

ORG ODPA IČO Číslo bankovního účtu příjemce příjemce dotace Registrační číslo projektu Výše zálohové platby
Podíl ESF+ 

(76,73 až 76,74 %)

Podíl SR 

(23,26 až 23,27 %)

24 298 247,00 18 645 259,90 5 652 987,10CELKEM na projekty krajských škol

2/2


